
ELJRÓPSKAÚNIA
EUROPSKV FOND

J,. INTERREG V-A REGIONÁLNEHO
9K-CZ SLOVENBICL5 REPUBLIKA
14-20 ČESKÁ REPUBLIKA SPOLOCNE BEZ HRANÍC

SMLOUVA O DÍLO Č. 2/2023/Hl

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Mgr. Kann Vitáskovou, ředitelkou
IC: 00095630
DIČ: CZ00095630 (neplátce DPH)
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, vložka Pr 906

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace dodávky:

(dále jen „objednatel“)

a

1. RESTKONZER s. r. o.
se sídlem: Studénka, Butovice, Butovická 36
zastoupena: Pavlem Storzerem
IC: 08028532
DIČ 08028532
bankovní spojení: Fio banka, a. s.
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně idenlilikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v či. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí
být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

‘ňspóvková organzaco
Mo, w,gM.saó..o bs.$

Smlouva o dílo

ELJRÓPSKAÚNIA
EUROPSKV FOND

J,. INTERREG V-A REGIONÁLNEHO
9K-CZ SLOVENBICL5 REPUBLIKA
14-20 ČESKÁ REPUBLIKA SPOLOCNE BEZ HRANÍC

SMLOUVA O DÍLO Č. 2/2023/Hl

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Mgr. Kann Vitáskovou, ředitelkou
IC: 00095630
DIČ: CZ00095630 (neplátce DPH)
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, vložka Pr 906

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace dodávky:

(dále jen „objednatel“)

a

1. RESTKONZER s. r. o.
se sídlem: Studénka, Butovice, Butovická 36
zastoupena: Pavlem Storzerem
IC: 08028532
DIČ 08028532
bankovní spojení: Fio banka, a. s.
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně idenlilikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v či. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí
být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

‘ňspóvková organzaco
Mo, w,gM.saó..o bs.$

Smlouva o dílo

eunépsxn I’mu
sunépsxv POND

unmanne- V-A REGIONALNEI-Io ROZVOJA
BK-GZ SLOVENSKA REPUBLIKA .
—14-ao CESKA REPUBLIKA SPOLOCNE BEZ HRANIC

SMLOUVA 0 one ('2. 2/2023/HH

I.
Smluvni strany

1. Muzeum Beskyd Frfidek-Mistek, pFispévkové organizace
se sn'dlem: Hluboké 66, 738 01 Fri/dek-Ml’stek
zgstoupena: Mgr. Karin Vitéskovou, Feditelkou
ICL 00095630
DIC: C200095630 (neplétce DPH)
bankovnl’ spojenl’: Komerénl' banka, a. s.
El'slo Clitu:

Zapséna v obchodnl'm rejsti‘l'ku vedeném Krajsky'rm soudem v Ostravé, vioika Pr 906
Osoby oprévnéné jednat ve vécech realizace dodévky:
(déle jen ,,objednatel“)

1. RESTKONZER s. r. 0.
se sfdlem: Studénka, Butovice, Butovicka' 36
zgstoupena: Pavlem Storzerem
IC:v08028532
DIC 08028532
bankovnl' spojenl’: Fio banka, a. s.
Eislo Oétu:
(déle jen ,,zhotovitel“)

III

Zékladni ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavFena dle § 2586 a na’sl. zékona 5. 89/2012 5b., obéansks'l za'konl'k, ve
znénl' pozdéjél'ch pFedpisfi (déle jen ”obéansky'r zékonl'k“); pra'va a povinnosti stran touto
smlouvou neupravené se Fidl' p‘r'l'sluénf/mi ustanovenl'mi obEanského zékonl'ku.

2. Smluvm’ strany proh|a§ujI', ie Cldaje uvedené v El. I této smlouvy jsou v souladu
se skuteénostl’ v dobé uzavFenI' smlouvy. Smluvnl’ strany se zavazujl', ie zmény dotéemich
Cldajfl oznéml' bez prodlenl' pl'semné druhé smluvnl’ strané. PFi zméné identifikaénl'ch l'Jdajfi
smluvnl'ch stran véetné zmény fiétu nem’ nutné uzavn'rat ke smlouvé dodatek.

3. Je-Ii zhotovitel pla'tcem DPH, prohla§uje, ie bankovnl' fléet uvedeny’l VELI odst. 2 této
smlouvy je bankovnl'm t'Jétem zveFejnény'Im ve smyslu zékona E. 235/2004 5b., odani
z pfidané hodnoty, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfi (déle jen ,,zékon o DPH“). V pr’l'padé
zmény fiétu zhotovitele je zhotovitel povinen doloiit vlastnictVI' k novému Uétu, a to kopil'
pFI'sluéné smlouvy nebo potvrzenr'm penéinl'ho flstavu; je-Ii zhotovite! plétcem DPH, musf
t now dr‘fet zveFejnémim flétem ve smyslu pFedchozi véty.

3WMW®

Smlouva o dflo



4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
srn I ouvy.

6. Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 15912006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v
obchodní společnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

7. Účelem smlouvy je dodávka vitrín a závěsného systému s příslušenstvím pro expozici
v pobočce Muzea Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace — hrad Hukvaldy v rámci
akce Revitalizace renesančního paláce hradu Hukvaldy.

8. Předpokládá se, že tato smlouva o dílo bude realizována v rámci projektu spolupráce
INTERREG V-A SK-CZJ2022/14 s názvem „Remeslá a priemysel v múzeu“. Zhotovitel bere
na vědomí, že předmětem smlouvy jsou výstupy, které budou tvořit součást projektu
spolufinancovaného Evropskou unií prostřednictvím nenávratného finančního příspěvku.

9. V případě, že předmět smlouvy dle či. III. této smlouvy bude spolufinancován dle odst. 7.
tohoto článku této smlouvy, zavazuje se zhotovitel:

a) Vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout
veškeré podklady vážící se k projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o
realizaci projektu se skutečným stavem v místě realizace poskytnout součinnost všem
osobám oprávněným k provádění kontroly.

b) Uchovávat v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě ao
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem. C.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s metodickými
pokyny pro Interreg V-A až do roku 2035 včetně, veškeré originály účetních dokladů,
tuto smlouvu včetně případných dodatků a další originály dokumentů, vztahujících se
k projektu.

III.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele zhotovení a
dodání výstavních vitrín a závěsného systému s příslušenstvím (dále jen „dílo“). Součástí
závazku zhotovitele dle této smlouvy je rovněž doprava díla do místa plnění a jeho
instalace.

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle či. IV
této smlouvy.

3. Dílem podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí následující:

Číslo Název položky Počet Ks
položky

Vybavení interiéru
1 Vitrína — velkoprostorová 1

Skleněná, prachotěsná a uzamykatelná, s
dřevěným podstavcem a stropním panelem

2

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
srn I ouvy.

6. Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 15912006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v
obchodní společnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

7. Účelem smlouvy je dodávka vitrín a závěsného systému s příslušenstvím pro expozici
v pobočce Muzea Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace — hrad Hukvaldy v rámci
akce Revitalizace renesančního paláce hradu Hukvaldy.

8. Předpokládá se, že tato smlouva o dílo bude realizována v rámci projektu spolupráce
INTERREG V-A SK-CZJ2022/14 s názvem „Remeslá a priemysel v múzeu“. Zhotovitel bere
na vědomí, že předmětem smlouvy jsou výstupy, které budou tvořit součást projektu
spolufinancovaného Evropskou unií prostřednictvím nenávratného finančního příspěvku.

9. V případě, že předmět smlouvy dle či. III. této smlouvy bude spolufinancován dle odst. 7.
tohoto článku této smlouvy, zavazuje se zhotovitel:

a) Vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout
veškeré podklady vážící se k projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o
realizaci projektu se skutečným stavem v místě realizace poskytnout součinnost všem
osobám oprávněným k provádění kontroly.

b) Uchovávat v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě ao
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem. C.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s metodickými
pokyny pro Interreg V-A až do roku 2035 včetně, veškeré originály účetních dokladů,
tuto smlouvu včetně případných dodatků a další originály dokumentů, vztahujících se
k projektu.

III.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele zhotovení a
dodání výstavních vitrín a závěsného systému s příslušenstvím (dále jen „dílo“). Součástí
závazku zhotovitele dle této smlouvy je rovněž doprava díla do místa plnění a jeho
instalace.

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle či. IV
této smlouvy.

3. Dílem podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí následující:

Číslo Název položky Počet Ks
položky

Vybavení interiéru
1 Vitrína — velkoprostorová 1

Skleněná, prachotěsná a uzamykatelná, s
dřevěným podstavcem a stropním panelem

2

. Smluvnl' strany prohlaéujl’, ire osoby podepisujl'cf tuto smlouvu jsou ktomuto jedném’
oprévnény.

. Zhotovitel prohlaéuje, ie je odborné zpfisobih} kzajiéténl' pFedmétu plném’ podle této
smlouvy.

. Zhotovitel prohlaéuje, ie nenI' obchodnl’ spoieEnostI', ve které veFejny'I funkcionéF uvedeny’r
v § 2 odst. 1 pism. c) zékona E. 159/2006 5b., 0 stFetu zéjmfi, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfi
(élen vla’dy nebo vedoucf jiného OstFedm’ho spra’vnr’ho I’JFadu, v jehoi Eele nenl’ Elen vlédy),
nebo jl'm ovlédané osoba vlastnl' podl’l pFedstavujI'CI' alespofi 25% fléast spoleénl'ka v
obchodnl' spoleénosti. Zhotovitel bere na védoma’, 2e pokud je uvedené prohlé§eni
nepravdivé, bude smlouva povaiovéna za neplatnou.

. UEelem smlouvy je dodévka mm a zévésného systému s pFI'sluéenstVI'm pro expozici
v poboEce Muzea Beskyd Fri/dek-Mt'stek, pFI'spévkové organizace — hrad Hukvaidy v rémci
akce Revitalizace renesanénl'ho paléce hradu Hukvaldy.

. PFedpokIédé se, ie tato smlouva o dl'lo bude realizovéna v rémci projektu spolupréce
INTERREG V-A SK-CZ/2022/14 s nézvem ,,Remesla' a priemyse1 v mL'Izeu“. Zhotovitel bere
na védomi, 2e pFedmétem smlouvy jsou Wstupy, které budou tvoFit souEést projektu
spolufinancovaného Evropskou unil’ prostFednictvim nenévratného finanénl'ho pFI’spévku.

. V pFI'padé, ie pFedmét smlouvy dle El. III. této smlouvy bude spoluflnancovén dle odst. 7.
tohoto (":Iénku této smlouvy, zavazuje se Zhotovitel:
a) Vytvoi‘it podml'nky k provedenl' kontroly vztahujl'ci se k realizaci projektu, poskytnout

ve§keré podklady véiicn’ se k projektu, umoinit prfibéiné ovéFovénI' souladu Udajfl o
realizaci projektu se skuteény'lm stavem v ml'sté realizace poskytnout souéinnost v§em
osobém oprévném'lm k provédénl' kontroly.

b) Uchovévat v souladu se zékonem E. 499/2004 5b., 0 archivnictvn’ a spisové sluibé avo
zméné nékten'lch zékonfi, ve zném’ pozdéjél'ch pFedpisfi, a v souladu se za'konem. C.
563/1991 5b., 0 fiéetnictvn', ve znénz' pozdéjén’ch pFedpisfi, a v souladu s metodicky’mi
pokyny pro Interreg V-A a2 do roku 2035 vEetné, veékeré originély fléetnich dokladfi,
tuto smlouvu vEetné pFI'padnych dodatkfi a dalél' originély dokumentfl, vztahujl'cich se
k projektu.

III.
PFedmét smlouvy

. Zhotovitel se zavazuje provést na svflj néklad a nebezpeél' pro objednatele zhotovenl' a
dodénl' Wstavnl’ch vitn’n a zévésného systému s pFI'sluéenstVI'm (déle jen ,,dl'lo“). Souéa’stl'
zévazku zhotovitele dle této smlouvy je rovnéi doprava dl'la do ml'sta plném’ a jeho
instalace.

. Objednatel se zavazuje provedené dflo pFevzft a zaplatit za né zhotoviteli cenu podle El. IV
této smlouvy.

. Dl'lem podle odst. 1 tohoto élénku smlouvy se rozuml' nésledujl'cr':

Cislo Nézev poloiky PoEet Ks
poloiky

Vybaveni interiéru
1 Vitrina — velkoprostorové 1

Sklenéna’, prachotésné a uzamykatelné, s
dFevéa podstavcem a stropnl'm panelem



Rozměr vitríny; d—2500 x v — 2000x š—1000 mm
Materiál; bezpečnostní sklo connex 8 mm, čiré
broušené hrany
podstavec: masiv dub o rozměru 2500 x 1000* 300 mm
stropní panel: masiv dub o rozměru 2500 x 1000* 150
mm
Osvětlení: led stropní svítidlo, bodové, naklápěcí
2 x 4 ks skleněných polic zavěšených na nerezovém
lankovém systému s možností nastavit výšku
jednotlivých polic
+ 4 ks instalačních soklů (pro vyplnění vnitřního
prostoru vitríny) — masiv dub, d-750 x š-600 x v 600
mm
Otevírání: Křídlová dvka opatřená cylindrickým
zámkem
Vitrínu nutno smontovat na místě plnění.

2 Vitrína
Skleněná, prachotěsná a uzamykatelná, s
dřevěným podstavcem a stropním panelem
Rozměr vitríny; d 700 xv 2000 x š 700 mm
Materiál; bezpečnostní sklo connex 8 mm, čiré
broušené hrany
podstavec: masiv dub o rozměru 700 x 700 *300 mm
stropní panel; masiv dub o rozměru 700 x 700*150 mm
osvětlení: led stropní svítidlo, bodové, naklápěcí
4 ks skleněných polic zavěšených na nerezovém
lankovém systému s možností nastavit výšku
jednotlivých polic
Osvětlení: stropní pomoci Led diod naklápěcí
Otevírání: Křídlová dvířka opatřená cylindrickým
zámkem

____________

Vitrínu nutno smontovat na místě plnění. —

3 Pultová vitrína — stolová 2
Vitrína se skládá ze stolového kovového podstavce, dna
a prosklené vitríny
Celkový rozměr vitríny 2000 x 1000 x 600 mm, z toho
skleněná část: 2000 x 300 x 600 mm a podstavec: 2000
x 700 x 600 mm
Stolový kovový podstavec (ošetřen černým matným
práškovým lakem) osazen 6 ks šroubovatelných
rektifikačních noh, které umožňují dokonalé vyrovnání
vitríny
Dno vitríny; masiv dub o rozměru 2000 x 600* 60 mm,
položen na kovovém podstavci
Skleněný poklop, bezpečnostní sklo connex 8 mm, čirý,
prachotěsný a uzamykatelný
Vitrínu nutno smontovat na místě plnění.

4 Závěsný systém s příslušenstvím 4
Lišty s lanky — max. nosnost lišty 20 kg na 1 m délky,
maximální zatížení lišty je 40 kg

3

Rozměr vitríny; d—2500 x v — 2000x š—1000 mm
Materiál; bezpečnostní sklo connex 8 mm, čiré
broušené hrany
podstavec: masiv dub o rozměru 2500 x 1000* 300 mm
stropní panel: masiv dub o rozměru 2500 x 1000* 150
mm
Osvětlení: led stropní svítidlo, bodové, naklápěcí
2 x 4 ks skleněných polic zavěšených na nerezovém
lankovém systému s možností nastavit výšku
jednotlivých polic
+ 4 ks instalačních soklů (pro vyplnění vnitřního
prostoru vitríny) — masiv dub, d-750 x š-600 x v 600
mm
Otevírání: Křídlová dvka opatřená cylindrickým
zámkem
Vitrínu nutno smontovat na místě plnění.

2 Vitrína
Skleněná, prachotěsná a uzamykatelná, s
dřevěným podstavcem a stropním panelem
Rozměr vitríny; d 700 xv 2000 x š 700 mm
Materiál; bezpečnostní sklo connex 8 mm, čiré
broušené hrany
podstavec: masiv dub o rozměru 700 x 700 *300 mm
stropní panel; masiv dub o rozměru 700 x 700*150 mm
osvětlení: led stropní svítidlo, bodové, naklápěcí
4 ks skleněných polic zavěšených na nerezovém
lankovém systému s možností nastavit výšku
jednotlivých polic
Osvětlení: stropní pomoci Led diod naklápěcí
Otevírání: Křídlová dvířka opatřená cylindrickým
zámkem

____________

Vitrínu nutno smontovat na místě plnění. —

3 Pultová vitrína — stolová 2
Vitrína se skládá ze stolového kovového podstavce, dna
a prosklené vitríny
Celkový rozměr vitríny 2000 x 1000 x 600 mm, z toho
skleněná část: 2000 x 300 x 600 mm a podstavec: 2000
x 700 x 600 mm
Stolový kovový podstavec (ošetřen černým matným
práškovým lakem) osazen 6 ks šroubovatelných
rektifikačních noh, které umožňují dokonalé vyrovnání
vitríny
Dno vitríny; masiv dub o rozměru 2000 x 600* 60 mm,
položen na kovovém podstavci
Skleněný poklop, bezpečnostní sklo connex 8 mm, čirý,
prachotěsný a uzamykatelný
Vitrínu nutno smontovat na místě plnění.

4 Závěsný systém s příslušenstvím 4
Lišty s lanky — max. nosnost lišty 20 kg na 1 m délky,
maximální zatížení lišty je 40 kg

3

Rozmér vitriny: d-2500 x v - 2000x §—1000 mm
Material: bezpeénostni' sklo connex 8 mm, Eiré
brou§ené hrany
podstavec: masiv dub o rozméru 2500 x 1000* 300 mm
stropnl' panel: masiv dub o rozméru 2500 x 1000* 150
mm
Osvétlenl': led stropnl' svitidlo, bodové, naklépéci
2 x 4 ks sklenénf/ch polic zavééeny'lch na nerezovém
lankovém systému s moinostl' nastavit v9§ku
jednotliWch polic
+ 4 ks instalaénl'ch soklfi (pro vyplnénl' vnitFm’ho
prostoru vitriny) — masiv dub, d-750 x §-600 x v 600
mm
Otevlrénl': KFI'dlové dvl‘r’ka opatFené cylindrickffm
zémkem
Vitrl’nu nutno smontovat na misté plnénl'.
Vitrina
Sklenéné, prachotésna' a uzamykatelné, s

: dFevénf/m podstavcem a stropm’m panelem
Rozmér vitriny: d 700 x v 2000 x § 700 mm
Material: bezpeénostnl' sklo connex 8 mm, Eiré
brou§ené hrany
podstavec: masiv dub o rozméru 700 x 700 *300 mm
stropnl' panel: masiv dub o rozméru 700 x 700*150 mm
osvétlenl: led strapnl’ sw'tidlo, bodové, naklépéci
4 ks sklenény'lch polic zavééenf/ch na nerezovém
lankovém systému s moinostl' nastavit Wéku
jednotliWch polic
Osvétlenl’: stropnl’ pomoci Led diod naklépécl
Otevlrénl': K‘r'I’dlova dvfi‘ka opatFené cylindricky’lm
za'mkem

_Vitrl'nu nutno smontovat na misté plném’. _l_
Pultové vitrina - stolové
Vitrina se skléda’ ze stolového kovového podstavce, dna
a prosklené vitn’ny
Celkovy'l rozmér vitn'ny 2000 x 1000 x 600 mm, 2 toho
sklenéné East: 2000 x 300 x 600 mm a podstavec: 2000
x 700 x 600 mm
Stolov? kovow podstavec (o§etFen éermim matnym
prééko lakem) osazen 6 ks §roubovateln§rch
rektifikaénl'ch noh, které umoifiujl' dokonalé vyrovnénl
vitrfny
Dno vitrfny: masiv dub o rozméru 2000 x 600* 60 mm,
poloien na kovovém podstavci
Sklenény’l poklop, bezpeénostm’ sklo connex 8 mm, fin},
prachotésny't a uzamykatelm}
Vitrl'nu nutno smontovat na mlsté plnénl’.
Zévésm’l systém s pFisluéenstvim
Li§ty s lanky — max. nosnost li§ty 20 kg na 1 m délky,
maximélnl' zatl'ienl' liéty je 40 kg



lišta délky 2000 mm, 4 háčky, 4ks perlonových závěsů
s twisterem, 2ks koncovek, lks rohový spojovník
včetně montážního příslušenství.
Lišty ošetřeny černým matným emailem

samostojící závěsné systémy
kovové konstrukce (ošetřeny
emailem)

4. Veškeré součásti a komponenty dodávaného mobiliáře musí být nové a nepoužívané.

Iv.
Cena za dílo

Cena za dílo činí bez DPH
českých), DPH ve výši 21 %

tři sta devadesát tisíc sedm

322.900,- Kč (slovy: třista dvacet dva tisíc devět
je 67.809,- Kč a cena včetně DPH činí 390.709,-
set devět korun českých) a je členěna následovně:

Název položky cena za ks celková kupní celková kupní
v Kč bez DPH cena bez DPH cena vč. DPH

Vitrína — velkoprostorová 98220,- 98.820,- 119.572,-
Skleněná, prachotěsná a
uzamykatelná, s dřevěným
podstavcem a stropním panelem
/lks/
Vitrína 52.240,- 52.240,- 63.210,-
Skleněná, prachotěsná a I

uzamykatelná, s dřevěným
podstavcem a stropním panelem
/1 ks/
Pultová vitrína — stolová 48.640,- 97.280,- 117.709,-

Vitrína se skládá ze stolového
kovového podstavce, dna a
prosklené_vitríny_/2_ks!
Závěsný systém 18.640,- 74.560,- 90.218,-
s příslušenstvím /4 ks!

CELKEM 322,900,- 390.709,-

Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy,
technika, nákladů na instalaci apod. Cena za dílo
není ji možno překročit.

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
ti. cenu díla včetně dopravného, práce
je stanovena jako nejvýše přípustná a

2000 x 2000 mm —

černým matným

1
set korun
Kč (slovy:

2. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní

4]

lišta délky 2000 mm, 4 háčky, 4ks perlonových závěsů
s twisterem, 2ks koncovek, lks rohový spojovník
včetně montážního příslušenství.
Lišty ošetřeny černým matným emailem

samostojící závěsné systémy
kovové konstrukce (ošetřeny
emailem)

4. Veškeré součásti a komponenty dodávaného mobiliáře musí být nové a nepoužívané.

Iv.
Cena za dílo

Cena za dílo činí bez DPH
českých), DPH ve výši 21 %

tři sta devadesát tisíc sedm

322.900,- Kč (slovy: třista dvacet dva tisíc devět
je 67.809,- Kč a cena včetně DPH činí 390.709,-
set devět korun českých) a je členěna následovně:

Název položky cena za ks celková kupní celková kupní
v Kč bez DPH cena bez DPH cena vč. DPH

Vitrína — velkoprostorová 98220,- 98.820,- 119.572,-
Skleněná, prachotěsná a
uzamykatelná, s dřevěným
podstavcem a stropním panelem
/lks/
Vitrína 52.240,- 52.240,- 63.210,-
Skleněná, prachotěsná a I

uzamykatelná, s dřevěným
podstavcem a stropním panelem
/1 ks/
Pultová vitrína — stolová 48.640,- 97.280,- 117.709,-

Vitrína se skládá ze stolového
kovového podstavce, dna a
prosklené_vitríny_/2_ks!
Závěsný systém 18.640,- 74.560,- 90.218,-
s příslušenstvím /4 ks!

CELKEM 322,900,- 390.709,-

Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy,
technika, nákladů na instalaci apod. Cena za dílo
není ji možno překročit.

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
ti. cenu díla včetně dopravného, práce
je stanovena jako nejvýše přípustná a

2000 x 2000 mm —

černým matným

1
set korun
Kč (slovy:

2. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní

4]

liéta délky 2000 mm, 4 hééky, 4ks perlonch za’vésfi
s twisterem, s koncovek, lks rohow spojovnl'k
vEetné montéim’ho pFisluéenstVI'.
Li§ty oéetFeny Eermflm matni/m emailem

samostojl’ci zévésné systémy 2000 x 2000 mm —
kovové konstrukce (oéetFeny Eerm’rm matm'lm
emailem)

4. Veékeré souéa'sti a komponenty dodévaného mobiliéFe musi by’rt nové a nepouil'vané.

IV.
Cena za dilo

Cena za dl'lo Eim’ bez DPH 322.900,- Kt”: (slovy: tFista dvacet dva tisic devét set korun
Eesch), DPH ve Wéi 21 % je 67.809,- Kc”: a cena véetné DPH éini 390.709,- Ké (slovy:
tfi sta devadesét tisn'c sedm set devét korun Eeskf/ch) a je Elenéna nésiedovné:

Nézev poloiky cena za ks celkové kupni celkové kupni
v Ki': bez DPH cena bez DPH cena vé. DPH

Vitrina — velkoprostorové 98.820,- 98.820,- 119.572,- |
Sklenéné, prachotésné a
uzamykatelné, s dFevémim
podstavcem a stropni'm panelem
/1 ks/ __
Vitrina 52.240,- 52.240,- 63.210,-
Sklenéné, prachotésna' a
uzamykatelné, s dFevémjm
podstavcem a stropnl’m panelem
/1 k5/ _
Pultové vitrina - stolové 48.640,- 97.280,- 117.709,-

Vitrl'na se skla'dé ze stolového
kovového podstavce, dna a
prosklené vitriny /2 ks/
zévésni systém 18.640,- 74.560,- 90.218,-
5 pfisluéenstvim /4 k5]

CELKEM 32219005 390.709,-

Cena 2a dl’lo podle odst. 1 tohoto Elénku smlouvy zahrnuje ve§keré néklady zhotovitele
spojené se splnénl'm jeho za’vazku z této smlouvy, tj. cenu dila vEetné dopravného, préce
technika, nékladfi na instalaci apod. Cena 2a dl’lo je stanovena jako nejWée pFI’pustna' a
nenl’ ji moino pFekroEit.

2. Je-li zhotovite! plétcem DPH, odpovu’dé 2a to, ie sazba dané z pFidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platmimi prévm’mi pFedpisy; v pFI'padé, ie dojde ke zméné zékonné
sazby DPH, je zhotovitei k cené dI'Ia bez DPH povinen l'JEtovat DPH v platné Wéi. Smluvnl'



strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno
ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu
s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu
v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo předání a doba plnění

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým jsou prostory
„Renesančního paláce“ v 1. nadzemním podlaží budovy, umístěného na pozemku parc. č.
st. 59, v katastrálním území Sklenov, obec Hukvaldy, zapsán na LV Č. 483 u Katastrálního
úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo ve lhůtě do 45 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními 2586 a následujícími občanského zákoníku.

2. Zhotovitel je zejména povinen:

a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním
předpisům a technickým normám CR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo
musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci
vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele.
c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel

neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu
k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn
od smlouvy odstoupit.

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.
e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat

platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů
týkajících se ochrany životního prostředí.

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla.

VII. Sankce vůči Rusku a Bělorusku
4. Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou

přímo nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální
finanční sankce ve smyslu či. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci
na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních
vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny
na tzv. sankčních seznamech (dle příloh Č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z nařízení
v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se
uplatní obdobně.

5. Zhotovitel je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech,
které mohou mít vliv na odpovědnost objednatele dle odst. 4 tohoto článku. Zhotovitel je

5

strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno
ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu
s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu
v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo předání a doba plnění

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým jsou prostory
„Renesančního paláce“ v 1. nadzemním podlaží budovy, umístěného na pozemku parc. č.
st. 59, v katastrálním území Sklenov, obec Hukvaldy, zapsán na LV Č. 483 u Katastrálního
úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo ve lhůtě do 45 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními 2586 a následujícími občanského zákoníku.

2. Zhotovitel je zejména povinen:

a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním
předpisům a technickým normám CR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo
musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci
vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele.
c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel

neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu
k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn
od smlouvy odstoupit.

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.
e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat

platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů
týkajících se ochrany životního prostředí.

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla.

VII. Sankce vůči Rusku a Bělorusku
4. Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou

přímo nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální
finanční sankce ve smyslu či. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci
na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních
vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny
na tzv. sankčních seznamech (dle příloh Č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z nařízení
v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se
uplatní obdobně.

5. Zhotovitel je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech,
které mohou mít vliv na odpovědnost objednatele dle odst. 4 tohoto článku. Zhotovitel je

5

strany se dohodly, ie v pFI'padé zmény ceny dl'la v dflsledku zmény sazby DPH nenl' nutno
ke smlouvé uzavfrat dodatek. V pFI’padé, ie zhotovitel stanovu' sazbu DPH 6i DPH v rozporu
s platnf/mi prévnl'mi pFedpisy, je povinen uhradit objednateli veékerou ékodu, ktera' mu
v souvislosti 5 mm vznikla.

V.
Misto pFedéni a doba plnéni

. Zhotovitei je povinen pi‘edat objednateli dl'lo v mfsté pFedénI', kten’lm jsou prostory
,,Renesan<':nl’ho paléce“ v 1. nadzemnl'm podlail' budovy, uml’sténého na pozemku parc. 6.
st. 59, v katastra’lnl'm L'Jzeml’ Sklenov, obec Hukvaldy, zapsén na LV 5. 483 u Katastrélnl’ho
flfadu pro Moravskoslezsky kraj, Katastrélnl' pracoviété Fri/dek-Ml'stek.

2. Zhotovitel je povinen provést dI'lo ve lhfité do 45 dnfl od nabytl' L'Iéimosti této smlouvy.
3. Mo je provedeno, je-li dokonéeno a pFedéno objednateli. Smluvnl' strany se dohodly, ie

objednatel neni povinen dilo pFevzit, pokud toto vykazuje vady E'i nedodélky.

VI.
Préva a povinnosti smluvnich stran

. Neni—Ii stanoveno touto smlouvou Wslovné jinak, Fidl' se vzéjemné préva a povinnosti
smluvm’ch stran ustanovenl'mi § 2586 a nésledujl'cimi obéanského zékonl’ku.

. Zhotovitel je zejména povinen:
a) Provést dilo Fa’dné a véas za pquiitr' materiélu a postupfi odpovidajl'cich pra’vnl'm

pfedpisfim a technickf/m normém CR. Smluvnl’ strany se dohodly na I. jakosti dI’Ia. Dl'lo
musf odpovfdat p‘r'l'sluény'lm prévnl'm pFedpisfim, norma’m nebo jiné dokumentaci
vztahujl’cf se k provedenl' dI’la a umoifiovat uil'va’nl’, k némui bylo urEeno a zhotoveno.

b) Ridit 5e pFi provédénl' dl’la pokyny objednatele.
c) Umoinit objednateli kontrolu provédénl' dl'la. Pokud objednatel zjistl', ie zhotovitel

neprovédl' dI’lo Fédné Ei jinak poru§uje svou povinnost, poskytne zhotoviteli Ihfitu
knépravé; neuEini—li tak zhotovitel ve stanovené lhflté, je objednatel oprévnén
od smlouvy odstoupit.

d) Odstranit zjiéténé vady a nedodélky na své néklady.
e) Dba’t pFi provédénl' dI’la dle této smlouvy na ochranu iivotm'ho prostFedI’ a dodriovat

platné technické, bezpeénostnl', zdravotm', hygienické a jiné pFedpisy, véetné pFedpisfi
tf/kajl'cfch se ochrany iivotniho prostf'edl'.

. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli souEinnost nutnou k provedenl' dl'la.
VII. Sankce vfiéi Rusku a Bélorusku

Zhotovitel odpova’dé 2a to, ie platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou
pFI’mo nebo nepfi'mo ani jen zEésti poskytnuty osobém, vflEi ktenim platl' tzv. individuélnl'
finanEnI’ sankce ve smyslu El. 2 odst. 2 NaFI’zenI' Rady (EU) 6. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014
o omezujl'cfch opatFenI'ch vt’léi néktery’lm osobém, subjektfim a orgénflm vzhledem k situaci
na Ukrajiné a Na‘r'l’zenl' Rady (ES) E. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujl'cfch opatFenI'ch
vflr‘fi prezidentu Luka§enkovi a nékten'lm pFedstavitelfim Béloruska a které jsou uvedeny
na tzv. sankEnI'ch seznamech (dle pFI'loh E. 1 obou naFI'zenI'); bude-li kterékoliv z naFI'zenI'
v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného virznamu, uvedené povinnost se
uplatnl' obdobné.
Zhotovitel je povinen kupujl'ciho bezodkladné informovat o jakychkoliv skuteénostech,
které mohou mI't vliv na odpovédnost objednatele dle odst. 4 tohoto (":Ia'nku. Zhotovitel je



současně povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost pro případné
ověření pravdivosti informací dle odst. 4 tohoto článku.

6. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 4 tohoto článku, je objednatel oprávněn odstoupit
od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností zhotovitele vyplývajících ze
záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti
nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této
smlouvy.

VlIL
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků.
o předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikQli.

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat:

a) označení předmětu díla,

b) označení objednatele a zhotovitele,

c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,

d) datum zahájení a dokončení prací na díle,

e) název projektu a text spolufinancovaného z programu Interreg V-A Slovenská republika
— Ceská republika 2014-2020, tj. Remeslá a priemysel v múzeu, kód žádosti
NFP3O4O2OC]M8

ľ) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),

g) datum a místo sepsání zápisu,

h) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co
budou považovat za nutné.

4. Vlastnické právo k věci, která je předmětem díla a nebezpečí škody na ní přechází
na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.

Ix.
Platební a fakturační podmínky

1. Uhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz či. V odst. 3 této
smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-Ii zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro
úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy objednatele, iČ objednatele,

b) předmět smlouvy, tj. text „zhotovení a dodávka vitrín a závěsného systému s
příslušenstvím“, v rámci projektu Remeslá a priemysel v múzeu, spolufinancovaného
z programu Interreg V-A Slovenská republika — Ceská republika 2014-2020,

c) likviduje odbor evropských projektů

6

současně povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost pro případné
ověření pravdivosti informací dle odst. 4 tohoto článku.

6. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 4 tohoto článku, je objednatel oprávněn odstoupit
od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností zhotovitele vyplývajících ze
záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti
nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této
smlouvy.

VlIL
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků.
o předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikQli.

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat:

a) označení předmětu díla,

b) označení objednatele a zhotovitele,

c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,

d) datum zahájení a dokončení prací na díle,

e) název projektu a text spolufinancovaného z programu Interreg V-A Slovenská republika
— Ceská republika 2014-2020, tj. Remeslá a priemysel v múzeu, kód žádosti
NFP3O4O2OC]M8

ľ) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),

g) datum a místo sepsání zápisu,

h) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co
budou považovat za nutné.

4. Vlastnické právo k věci, která je předmětem díla a nebezpečí škody na ní přechází
na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.

Ix.
Platební a fakturační podmínky

1. Uhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz či. V odst. 3 této
smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-Ii zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro
úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy objednatele, iČ objednatele,

b) předmět smlouvy, tj. text „zhotovení a dodávka vitrín a závěsného systému s
příslušenstvím“, v rámci projektu Remeslá a priemysel v múzeu, spolufinancovaného
z programu Interreg V-A Slovenská republika — Ceská republika 2014-2020,

c) likviduje odbor evropských projektů

6

souEasné povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou souEinnost pro pFipadné
ovéFenI’ pravdivosti informaci dle odst. 4 tohoto (":lénku.

6. Dojde-ii k poru§eni pravidel dle odst. 4 tohoto Elénku, je objednatel oprévnén odstoupit
od této smlouvy; odstoupeni se véak nedotf/ké povinnosti zhotovitele vypIIJ/vajicich ze
zéruky 2a jakost, odpovédnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvnI’ pokutu, povinnosti
nahradit §kodu a povinnosti zachovat dfivérnost informaci souvisejl'cich s plnénI'm dle této
smlouvy.

VIII.
Predani dila, vlastnické pravo k predmétu dila a nebezpeéi §kody

1. Objednatel se zavazuje dI'Io prevzit v pripadé, ze bude predéno bez vad a nedodélkfi.
O pFedénI' a pFevzetI' dI'la zhotovitel sepi§e zépis o pFedénI' a pFevzetI' dila, ve kterém
objednatel prohlési, zda dI’lo pFejI'mé Ei nikoli.

2. Zépis o pFedéni a pFevzetI' dI’la bude obsahovat:
a) oznaEenI’ pFedmétu dI’la,
b) oznaEenI' objednatele a zhotoviteie,
c) éislo a datum uzavFenI' smlouvy o dI'lo véetné éisel a dat uzavFenI’ jejI'ch dodatkfi,
d) datum zaha’IjenI' a dokonEenI' praci na dI'le,
e) nézev projektu a text spolufinancovaného z programu Interreg V-A Slovenské republika

— Ceska' republika 2014-2020, tj. Remesié a priemysel v muzeu, kod zédosti
NFP304020CJM8

f) prohlééeni objednatele, ie dilo pFejI'mé (nepFejI'mé),
g) datum a misto sepsénI' zépisu,
h) jména a podpisy zéstupcfi objednatele a zhotovitele.

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprévnéni uvést v zépisu o pFedénI’ a pFevzetI' dI'Ia cokoliv, co
budou povaiovat za nutné.

4. Vlastnické prévo kvéci, které je pFedmétem die a nebezpeEI’ ékody na nI' pFechézi
na objednatele dnem pFevzetI' dila objednatelem.

IX.
Platebni a fakturaéni podminky

1. Uhrada ceny za dilo bude provedena jednora’zové p0 provedeni dI'la (viz El. V odst. 3 této
smlouvy). Zélohové platby nebudou poskytovény.

2. Je-Ii zhotovitel plétcem DPH, podkladem pro I’Jhradu ceny za dI'lo bude faktura, které
bude mI't néleiitosti dar'Iového dokladu dle zékona o DPH a néleiitosti stanovené daI§I'mi
obecné za‘vaznymi prévm’mi pFedpisy. Neni-li zhotovitel plétoem DPH, podkladem pro
L'Ihradu ceny 2a dI’lo bude faktura, které bude mI't néieiitosti I'IEetnI’ho dokladu dle za’kona
(“2. 563/1991 5b., 0 (Iéetnictvi, ve znénI' pozdéjél'ch pFedpisfi a néleiitosti stanovené dal§imi
obecné zévazny‘lmi prévnI'mi pFedpisy. Faktura musi déle obsahovat:
a) (":I'sio smlouvy objednatele, IE objednatele,
b) predmét smlouvy, tj. text ,,zhotovenI' a dodévka vitrI'n a zévésného systému s

prisiusenstvim“ v rémci projektu Remeslé a priemysel v muzeu, spolufinancovaného
z programu Interreg V-A Slovenské republika— Ceské republika 2014-2020,

c) likviduje odbor evropskych projektu



d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v či. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu
s Čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele),

e) lhůtu splatnosti faktury,

fl označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
g) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí

díla bude přílohou faktury.

3. Povinnost zaplatit cenu za dílo (jeho část) je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

4. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
objednateli. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby
objednatele, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím
datové schránky nebo elektronicky na e-mailovou adresu:
ekonomika@muzeumbeskyd.com

5. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní
straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo

bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,
b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným

zástupcem objednatele,

c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené
faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů
po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

6. Je-li zhotovitel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně
dle 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené
na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo
na osobní depozitní účet zhotovitele vedený u místně příslušného správce dané v případě,
ze:

a) zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem
daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně zhotoviteli v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

7

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v či. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu
s Čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele),

e) lhůtu splatnosti faktury,

fl označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
g) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí

díla bude přílohou faktury.

3. Povinnost zaplatit cenu za dílo (jeho část) je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

4. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
objednateli. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby
objednatele, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím
datové schránky nebo elektronicky na e-mailovou adresu:
ekonomika@muzeumbeskyd.com

5. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní
straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo

bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,
b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným

zástupcem objednatele,

c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené
faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů
po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

6. Je-li zhotovitel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně
dle 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené
na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo
na osobní depozitní účet zhotovitele vedený u místně příslušného správce dané v případě,
ze:

a) zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem
daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně zhotoviteli v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

7

d) oznaéeni banky a 6510 liEtu, na kten'l musf Wt zaplaceno (pokud je (:I'slo flétu odli§né
od Eisla uvedeného v El. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skuteénosti v souladu
s (‘51. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele),

e) lhfitu splatnosti faktury,
f) oznaéeni osoby, které fakturu vyhotovila, vEetné jejl'ho podpisu a kontaktnl’ho telefonu,
g) (“:s0 zépisu o pFeda’nI' a pi‘evzetl' dl'la a datum jeho podpisu. Zépis o pfedénl' a pFevzetI'

dl'la bude pFI'lohou faktury.
3. Povinnost zaplatit cenu 2a dl'lo (jeho Ea'st) je splnéna dnem odepsém’ pFI'sluéné Ea’stky z fiEtu

objednatele.
4. Lhflta splatnosti jednotlivftch faktur Eim’ 3O kalendéFm’ch dnfi ode dne jejich doruéenl'

objednateli. DoruEenI' faktury se provede osobné oproti podpisu zmocnéné osoby
objednatele, doruEenkou prostFednictVI'm provozovatele po§tovnfch sluieb, prostFednictVI'm
datové schrénky nebo elektronicky na e-mailovou adresu:
ekonomika@muzeumbeskyd.com

5. Objednatel je oprévnén vadnou fakturu pFed uplynutl'm Ihflty splatnosti vrétit druhé smluvnl’
strané bez zaplacenl' k provedem' opravy v téchto pFI'padech:
a) nebude-Ii faktura obsahovat nékterou povinnou nebo dohodnutou néleiitost nebo

bude-Ii chybné vyflétovéna cena za dI'lo,
b) budou-li vyl'JEtova'ny préce, které nebyly provedeny Ei nebyly potvrzeny oprévnénym

zéstupcem objednatele,
c) bude-li DPH vyflétovéna v nesprévné v9§i.
Ve vrécené faktuFe Objednatel vyznaEI' dfivod vra'cenl'. Zhotovitel provede opravu
vystavenl'm nové faktury. Vréti—li Objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, pFestévé béiet
pfivodnl' Ihfita splatnosti. Cela' lhfita splatnosti béil’ opét ode dne doruéenl' nové vyhotovené
faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doruEit objednateli opravenou fakturu do 3 dnfi
p0 obdriem’ objednatelem vrécené vadné faktury.

6. Je-Ii Zhotovitel plétcem DPH, Objednatel uplatnl' institut zvlé§tniho zpfisobu zajiéténl' dané
dle § 109a zékona o DPH a hodnotu plnénl' odpovfdajl'ci dani z pFidané hodnoty uvedené
na faktuFe uhradl’ v terml'nu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy pFI'mo
na osobnl’ depozitnl' I’JEet zhotovitele vedem'l u ml'stné pFI'sluéného sprévce dané v pFI'padé,
ie:
a) Zhotovitel bude ke dni poskytnutl' flplaty nebo ke dni uskuteéném’ zdanitelného plnénr’

zveFejnén v aplikaci ,,Registr DPH“ jako nespolehliw} plétce, nebo
b) Zhotovitel bude ke dni poskytnutl' Uplaty nebo ke dni uskuteénénl' zdanitelného plnénl'

v insoivenEnI'm Fizem', nebo
c) bankovnl' fiEet zhotovitele uréeny’l k L'Ihradé plném’ uvedem} na faktuFe nebude sprévcem

dané zveFejnén v aplikaci ,,Registr DPH“.
Tato l'Jhrada bude povaiovéna za splnénl’ Eésti zévazku odpovidajl'ci pFI'sluéné Wéi DPH
sjednané jako souEa’st smluvnl' ceny za pFedmétné plnénr’. Objednatel nenese odpovédnost
za p‘r'l'padné penéle a jiné postihy vyméFené (":i stanovené sprévcem dané zhotoviteli v
souvisiosti s potenciélné pozdnl' Uhradou DPH, tj. po datu splatnosti této dané.

xl

Préva z vadného plnéni, zéruka za jakost
1. DI'lo mé vadu, jestliie neodpovu’dé poiadavkt’rm uvedeny'lm v této smlouvé.



2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť
se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po
převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo
bylo vadné již při převzetí, neprokáže-li zhotovitel opak.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dflo záruku za jakost (dále jen „záruka“)
ve smyslu 5 2619 a 5 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále též
„záruční doba“). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba
se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky
uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.

5. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem),
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla
oznamovat na:

• e-mail; nebo
• adresu: Studénka, Butovice, Butovická 36, nebo
• do datové schránky: nzszzpx

6. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění má objednatel.

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 14 dnů od jejího oznámení
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

9. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 36 měsíců.

10. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla dle lhůt uvedených v odst. 7 tohoto článku smlouvy,
vyzve jej objednatel opětovně k jejímu odstranění. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla
ani v náhradní lhůtě stanovené v opakované výzvě, je objednatel oprávněn nechat vadu
díla odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady zhotovitele. Při výběru
tohoto třetího subjektu bude objednatel nebo uživatel postupovat přiměřeně s péčí
řádného hospodáře a takovým způsobem, který je pro odstranění vady díla obvyklý a
běžný.

11. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plně výšL Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XI.
Sankce

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z ceny za dílo bez DPH dle či. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý
den prodlení.

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v Čl. IX odst. 7 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo bez DPH dle či. IV
odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

8

2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť
se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po
převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo
bylo vadné již při převzetí, neprokáže-li zhotovitel opak.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dflo záruku za jakost (dále jen „záruka“)
ve smyslu 5 2619 a 5 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále též
„záruční doba“). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba
se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky
uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.

5. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem),
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla
oznamovat na:

• e-mail; nebo
• adresu: Studénka, Butovice, Butovická 36, nebo
• do datové schránky: nzszzpx

6. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění má objednatel.

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 14 dnů od jejího oznámení
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

9. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 36 měsíců.

10. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla dle lhůt uvedených v odst. 7 tohoto článku smlouvy,
vyzve jej objednatel opětovně k jejímu odstranění. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla
ani v náhradní lhůtě stanovené v opakované výzvě, je objednatel oprávněn nechat vadu
díla odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady zhotovitele. Při výběru
tohoto třetího subjektu bude objednatel nebo uživatel postupovat přiměřeně s péčí
řádného hospodáře a takovým způsobem, který je pro odstranění vady díla obvyklý a
běžný.

11. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plně výšL Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XI.
Sankce

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z ceny za dílo bez DPH dle či. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý
den prodlení.

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v Čl. IX odst. 7 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo bez DPH dle či. IV
odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

8

Objednatel mé prévo z vadného plnénl' z vad, které mé dI’lo pFi pFevzetI' objednatelem, byt'
se vada projevu’ ai pozdéji. Objednatel mé prévo z vadného plnénl’ také z vad vznikhich po
pFevzetI’ dl'la objednatelem, pokud je Zhotovitel zpfisobil poruéenl'm své povinnosti.
Projevf-Ii se vada v prfibéhu 6 mésfcfi 0d pFevzetI' dl'la objednatelem, mé se zato, ie dl'lo
bylo vadné jii pFi pFevzetI’, neprokéie-li Zhotovitel opak.
Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dl'lo zéruku za jakost (déle jen ,,zéruka“)
ve smyslu § 2619 a § 2113 a nésl. obEanského zékonl'ku, a to v délce 36 mésicfi (da'le téi
,,zéruc':nl' doba“). Zéruénf doba zaEI'né béiet dnem pFevzetI' dila objednatelem. Zéruém’ doba
se stavn' po dobu, po kterou nemfiie objednatel dl'lo Fédné uil'vat pro vady, za které nese
odpovédnost Zhotovitel. Pro nahlaéovénl' a odstrafiovénl’ vad v rémci zéruky platl' podml'nky
uvedené v odst. 4 a nésl. tohoto Elénku smlouvy.
Vady dI'Ia dle odst. 2 tohoto (”:lénku smlouvy a vady, které se projevf béhem za'ruEnI' doby,
budou zhotovitelem odstranény bezplatné.

Veékeré vady dl'la je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbyteEného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou pisemného oznémenl’ (popF. faxem nebo e-mailem),
obsahujl'cfm co nejpodrobnéj§i specifikaci zjiéténé vady. Objednatel bude vady dI’Ia
oznamovat na:

0 e-mail: nebo
. adresu: Studénka, Butovice, Butovické 36, nebo
o do datové schrénky: nzszs

Objednatel mé prévo na odstranéni vady dodénl'm nové véci nebo opravou; je-li vadné
plném’ podstatny'tm poru§enfm smlouvy, ma' také prévo 0d smlouvy odstoupit. Pra’vo volby
plnéni mé objednatel.
Zhotovitel je povinen odstranit vadu dl'la nejpozdéji do 14 dnfi odjejl’ho oznémenl'
objednatelem, pokud se smluvnl' strany v konkrétnl’m pfi'padé nedohodnou pl'semné jinak.

8. Provedenou opravu vady dI’la Zhotovitel objednateli pFedé pisemnf/m protokolem.

9. Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel zéruku v délce 36 mésicfl.
10.

11.

Pokud Zhotovitel neodstranl' vadu dI’Ia dle Ihfit uvedenf/ch v odst. 7 tohoto Elénku smlouvy,
vyzve jej objednatel opétovné k jejl'mu odstraném’. Pokud Zhotovitel neodstranl' vadu dl'la
ani v néhradnl' lhfité stanovené v opakované Wzvé, je objednatel opra’vnén nechat vadu
dl’la odstranit prostFednictvfm tFetI'ho subjektu, a to na néklady zhotovitele. PFi Wbéru
tohoto tFetI'ho subjektu bude objednatel nebo uiivatel postupovat p‘r'iméFené s péEI’
Fédného hospodéFe a tako zpflsobem, kten] je pro odstranénl' vady dl’la obvykly't a
béiny’l.
Zhotovitel je povinen uhradit objednateli §kodu, které mu vznikla vadnym plnénl'm, a to
vplné vfii. Zhotovitel rovnéi objednateli uhradl' néklady vzniklé pFi uplatfiovém’ prév
z vadného plném’.

XI.
Sankce

V pfi'padé, 2e Zhotovitel neprovede dl'lo as, je povinen zaplatit objednateli smluvnl' pokutu
ve Wéi 0,2 % z ceny za dl'lo bez DPH dle El. IV odst. 1 této smlouvy, a to za kaidy'l zapoEaty'I
den prodlenl'.
Pokud Zhotovitel neodstranl' vadu dl'1a ve lht’lté uvedené v El. IX odst. 7 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvnl’ pokutu ve Wéi 0,2 % z ceny 2a dI’lo bez DPH dle El. IV
odst. 1 této smlouvy, a to 2a kaidy’z zapoEatV den prodlenl'.



3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.
Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká;

a) dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
• neprovedení díla v době plnění dle Čl. V odst. 2 smlouvy,
• nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které

se týkají provádění díla,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,
• neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-Ii zhotovitel sám na sebe irtsolvenČní návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí straně.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.
Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká;

a) dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
• neprovedení díla v době plnění dle Čl. V odst. 2 smlouvy,
• nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které

se týkají provádění díla,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,
• neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-Ii zhotovitel sám na sebe irtsolvenČní návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí straně.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9

Pro pFI'pad prodlenl' se zaplacenl'm ceny za dl'lo sjednévajl' smluvnl' strany Grok z prodlem’ ve
Wéi stanovené obéanskoprévnl'mi pFedpisy.

. Smluvnl' pokuty se nezapoél'tévajl' na néhradu pFI'padné vzniklé §kody, kterou Ize vyméhat
samostatné vedle smluvni pokuty, a to v plné Wéi.

XII.
Zénik smlouvy

. Smluvnl' strany se dohodly, ie smlouva zaniké:

a) dohodou smluvnl'ch stran,

b) jednostranm’lm odstoupenl'm od smlouvy pro jejl' podstatné poruéem' druhou smluvnr’
stranou, pFiEem'ZI podstatnf/m poruéenl'm smlouvy se rozuml' zejména:
. neprovedenl’ dl’la v dobé plnénl' dle El. V odst. 2 smlouvy,
. nedodriem’ pokynfi objednatele, prévnl'ch pfedpisfl nebo technickf/ch norem, které

se ty'lkajl’ provédénl' dI'la,
. nedodrienl' smluvnl’ch ujednénl' o zéruce za jakost nebo o prévech z vadného plném’,
. neuhrazenl’ ceny za dI'lo objednatelem po druhé Wzvé zhotovitele k uhrazenl' dluiné

Eéstky, pFiEemi druhé vy'rzva nesml' nésledovat dFr’ve nei 30 dnfl p0 doruEenI' prvnl'
Wzvv-

. Objednatel je déle oprévnén od této smlouvy odstoupit v téchto pFI’padech:
a) bylo-li pFI'slus'my'Im soudem rozhodnuto 0 tom, ie zhotovitel je v Upadku ve smyslu

zékona E. 182/2006 5b., oflpadku azpflsobech jeho Fe§eni (insolvenénl’ zékon),
ve zném’ pozdéj§ich pFedpisfl (a to bez ohledu na prévnt' moc tohoto rozhodnutl');

b) podé-ii zhotovitel sém na sebe insolvenEnI' névrh.
. Pro UEely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbyteéného odkladu“ dle § 2002 obEanského

zékonl'ku rozuml' ,,nejpozdéji do 3 dfi“.

XIII.
Zévéreéné ustanoveni

. Tato smlouva nabWé platnosti dnem jejl'ho podpisu obéma smluvna'mi stranami a L'JEinnosti
dnem, kdy vyjédFenI' souhlasu s obsahem névrhu smlouvy dojde druhé smluvm’ strané,
nestanovi-Ii zékon E. 340/2015 5b., 0 zvléétnl'ch podmfnka’ch fiéinnosti nékterf/ch smluv,
uveFejfiovénI'téchto smluv a o registru smluv (za'kon o registru smluv), ve znénl' pozdéj§fch
predpisfi (déle jen ,,za'kon o registru smluv“), jinak. V takovém pFI’padé nabWé smlouva
fiEinnosti dnem jejl'ho uve‘r'ejnénl' v registru smluv.

. Doplfiovénl’ nebo zménu této smlouvy Ize provédét jen 5e souhlasem obou smluvnl'ch stran,
a to pouze formou pisemny'lch, vzestupné Eislovany'lch a takto oznaEeny'Ich dodatkfi.

. Zhotovitel nemfiie bez souhlasu objednatele postoupit své préva a povinnosti plynoucr’
z této smlouvy tFetI' strané.

. Tato smlouva je vyhotovena ve EtyFech stejnopisech splatnostl' originélu, pFiEem'Zr
Objednatel obdril’ tFi vyhotovenl' a zhotovitel jedno jejl' vyhotovenl’.

. Smluvnl' strany shodné prohlaéujl', ie si tuto smlouvu pFed jejI'm podpisem pFeEetly a ie
byla uzavFena po vzéjemném projedném' podle jejich pravé a svobodné vfile, urEité, véiné
a srozumitelné, nikoliv v tI'sni nebo za népadné nevi/hodny'lch podml'nek, a ie se dohodly
o celém jejl'm obsahu, coi stvrzujl' svy'lmi podpisy.



6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem objednatel.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere zhotovitel
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách objednatele. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách objednatele www.muzeumbeskyd.com.

Ve Frýdku-Místku dne 31.8.2023 Ve Studénce dne 31. 8. 2023

________

za z o ov e e
Mgť Kann Vitásková, ředitelka Pavel Storzer

J-o

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem objednatel.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere zhotovitel
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách objednatele. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách objednatele www.muzeumbeskyd.com.

Ve Frýdku-Místku dne 31.8.2023 Ve Studénce dne 31. 8. 2023

________

za z o ov e e
Mgť Kann Vitásková, ředitelka Pavel Storzer

J-o

6. SmluvnI' strany se dohodly, ie pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveFejnénI'
v registru smluv ve smyslu za'kona o registru smluv, provede uveFejnénI' v souIadu
se zékonem objednatel.

7. V pFI'padé, ie tato smlouva nebude uveFejnéna die pFedchoto odstavce, bere zhotovitel
na védomf a Wslovné souhlasi 5 mm, ie smlouva vEetné pFI'loh a pFI’padmich dodatkfi bude
zve‘r'ejnéna na oficiélnI'ch webch strénka'ch objednatele. Smlouva bude zveFejnéna po
anonymizaci provedené v souladu s platmi prévnl'mi pFedpisy.

8. 050a I'Idaje obsaiené vtéto smlouvé budou kupujI’CI’m zpracovévény pouze pro (1?:e
plném’ prév a povinnostI' vpvajI’cich z této smlouvy; k jiny’Im I'Jéelfim nebudou tyto osoa'
I'Jdaje objednatelem pouiity. Objednatel pFi zpracovévénl' osoa’ch I'Jdajfi dodriuje platné
prévnI' p‘r'edpisy. Podrobné informace o ochrané osobm’ch (Idajfi jsou uvedeny na oficiélnl’ch
webch strénkéch objednatele www.muzeumbeskvd.com.

Ve Frydku--MI'stku dne 31.8. 2023 Ve Studénce dne 31. 8. 2023
m Eesx‘fld ryd 3H-III281:
{spe'wkovu5 Giganizace

.Karin Vitéskové, reditelka Pave! Storzer

10




